
  

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia w regionie wodnym Warty wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszaru szczególnie narażonego, z którego 

odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015r., poz. 469 z późn. 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się w regionie wodnym Warty
2)

 jednolite części wód powierzchniowych oraz wody 

podziemne w punktach pomiarowych, jako wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 

rolniczych. 

2. Szczegółowy wykaz jednolitych części wód powierzchniowych oraz punktów pomiarowych wód 

podziemnych, o których mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Określa się cały obszar regionu wodnego jako obszar szczególnie narażony na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód należy ograniczyć. 

§ 3. Dotychczasowe przepisy określające wody wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 

rolniczych oraz obszary szczególnie narażone, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy 

ograniczyć, zawarte w Rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 30 lipca 2012r. w sprawie określenia w regionie wodnym Warty w granicach województwa kujawsko – 

pomorskiego wód wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów 

szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz. 1664) zachowują moc do czasu zakończenia programu wprowadzonego 

rozporządzeniem Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 30 kwietnia 2013r. 

w sprawie wprowadzenia programu działań mających na celu ograniczenie odpływu azotu ze źródeł rolniczych 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz.1856), tj. do dnia 21 maja 2017r. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 12 lipca 

2012r. w sprawie określenia w regionie wodnym Warty w granicach województwa wielkopolskiego wód 

wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, 

z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 

poz. 3143); 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r., poz. 1590, 1642 i 2295 oraz 

z 2016r., poz. 352, 1250 i 2260. 
2) 

Region wodny Warty został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2006r. w sprawie przebiegu 

granic obszarów dorzeczy i regionów wodnych (Dz. U. z 2006r. Nr 126, poz. 878  i z 2010r. Nr 130, poz. 874). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 471



2) Rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 11 maja 

2015r. w sprawie określenia w regionie wodnym Warty w granicach województwa wielkopolskiego wód 

wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, 

z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 

poz. 3227). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Dyrektor 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Magdalena Żmuda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 471



Załącznik 

do rozporządzenia Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 28 lutego 2017r. 

 

Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu 

ze źródeł rolniczych w regionie wodnym Warty 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

rzeki / zbiorniki 

1 Zbiornik Poraj PLRW60000181159 

2 Warta ze Zb. Jeziorsko PLRW60000183179 

3 Kanał Ślesiński od jez. Pątnowskiego do ujścia PLRW6000018349 

4 Dopływ ze zb. Słupca PLRW600001836349 

5 Kanał Mosiński do Kani PLRW60000185639 

6 Kanał Mosiński od Kani do Kanału Przysieka Stara PLRW60000185673 

7 Kanał Mosiński od Kanału Przysieka Stara do Żydowskiego Rowu PLRW60000185691 

8 Kanał Mosiński od Żydowskiego Rowu do ujścia PLRW60000185699 

9 Główna od zlewni zb. Kowalskiego do ujścia PLRW600001859299 

10 Przeźmierka PLRW600001871232 

11 Obrzański Kanał Środkowy PLRW600001878329 

12 Obra od wpływu do Zb. Bledzew do ujścia PLRW60000187899 

13 Kanał Bachorze PLRW6000018817899 

14 Kanał Ostrowo-Gopło od wypływu z Jez. Ostrowskiego do ujścia PLRW600001881796 

15 Noteć (Kanał Notecki) PLRW600001881999 

16 Górny Kanał Noteci PLRW600001883829 

17 Stradomka do wypływu ze Zb. Blachownia PLRW6000161812399 

18 Gorzelanka PLRW60001618126 

19 Konopka PLRW600016181289 

20 Stradomka od wypływu ze Zb. Blachownia do ujścia PLRW60001618129 

21 Radomka PLRW6000161815529 

22 Pijawka PLRW600016181569 

23 Biała Oksza PLRW600016181669 

24 Kocinka PLRW6000161816899 

25 Dopływ spod Józefowa PLRW6000161817369 

26 Dopływ z Popowic PLRW600016181749 

27 Dopływ spod Strzałek Sękowskich PLRW60001618198 

28 Rakówka PLRW60001618229 

29 Pilsia PLRW600016182499 

30 Grabia do Dłutówki PLRW600016182854 

31 Pałusznica PLRW600016182869 

32 Końska Struga PLRW600016182889 

33 Tymianka PLRW600016182892 

34 Jasieniec PLRW600016183234 

35 Rudnik PLRW6000161836869 

36 Pratwa PLRW600016184169 

37 Lipówka PLRW60001618452 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 471



38 Trojanówka do Pokrzywnicy PLRW60001618467 

39 Swędrnia do Żabianki PLRW6000161848239 

40 Trzemna (Ciemna) PLRW600016184929 

41 Giszka PLRW6000161849329 

42 Pleszewski Potok PLRW60001618496 

43 Lutynia do Radowicy PLRW60001618524 

44 Lubieszka PLRW600016185269 

45 Lubianka PLRW60001618528 

46 Moskawa do Wielkiej PLRW600016185469 

47 Dąbrówka PLRW600016185632 

48 Mogilnica do Mogilnicy Wschodniej PLRW6000161856849 

49 Mogilnica Zachodnia PLRW6000161856869 

50 Żydowski Rów PLRW600016185692 

51 Samica Stęszewska PLRW6000161856969 

52 Kopel do Głuszynki PLRW600016185747 

53 Dopływ z Nienawiszcza PLRW60001618692 

54 Sama od dopł. z Brodziszewa do Kan. Przybrodzkiego PLRW600016187289 

55 Ostroroga PLRW600016187389 

56 Jaroszewska Struga PLRW60001618752 

57 Kanał Grabarski PLRW6000161878129 

58 Wiercica PLRW600017181369 

59 Kanał Warty ze Starą Wiercicą i Kanałem Lodowym PLRW60001718149 

60 Liswarta do Młynówki Kamińskiej PLRW6000171816192 

61 Potok Jeżowski PLRW6000171816299 

62 Prąd PLRW60001718163689 

63 Pankówka PLRW600017181649 

64 Bieszcza PLRW6000171816529 

65 Piskara PLRW6000171816549 

66 Oleśnica do Pysznej PLRW60001718187 

67 Pyszna do Dopływu z Gromadzic PLRW6000171818893 

68 Dopływ z Zabłocia PLRW60001718194 

69 Nieciecz PLRW6000171829299 

70 Żeglina PLRW600017183129 

71 Myja PLRW600017183149 

72 Dopływ z Inczewa PLRW6000171831549 

73 Niniwka PLRW6000171831729 

74 Pichna do Urszulinki PLRW60001718317889 

75 Ner do Dobrzynki PLRW600017183229 

76 Łódka PLRW600017183232 

77 Lubczyna PLRW600017183238 

78 Pisia PLRW600017183249 

79 Pisia PLRW6000171832529 

80 Gnida do Kanału Łęka-Dobrogosty PLRW600017183285 

81 Struga Mikulicka PLRW60001718331229 

82 Rgilewka do Strugi Kiełczewskiej PLRW6000171833249 

83 Orłówka PLRW6000171833289 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 471



84 Dopływ z Koła PLRW6000171833728 

85 Wiercica od Borkówki do ujścia PLRW60001718337299 

86 Dopływ spod Przyjmy PLRW60001718358 

87 Struga Bawół do Dopływu z Szemborowa PLRW6000171836839 

88 Wrześnica PLRW60001718389 

89 Prosna do Wyderki PLRW600017184129 

90 Dopływ spod Brzezin PLRW6000171841949 

91 Niesób od Dopływu z Krążkowych do ujścia PLRW60001718429 

92 Struga Węglewska PLRW600017184329 

93 Torzenicki Rów PLRW600017184332 

94 Zaleski Rów PLRW600017184349 

95 Młynówka PLRW6000171843529 

96 Łużyca PLRW600017184389 

97 Ołobok do Niedźwiady PLRW600017184429 

98 Ciemna (A) PLRW60001718444 

99 Piwonia PLRW60001718456 

100 Krępica PLRW60001718474 

101 Swędrnia od Żabianki do ujścia PLRW600017184829 

102 Ner PLRW600017184949 

103 Parowa Pilska PLRW600017184954 

104 Kanał Roguski PLRW60001718534 

105 Miłosławka od Kan. Połczyńskiego do ujścia PLRW600017185489 

106 Kanał Książ PLRW600017185529 

107 Kanał Graniczny PLRW600017185532 

108 Pysząca PLRW600017185549 

109 Kanał Szymanowo-Grzybno PLRW600017185589 

110 Pogona PLRW600017185629 

111 Dopływ z Goli PLRW600017185652 

112 Olszynka PLRW600017185694 

113 Wirynka PLRW600017185729 

114 Potok Junikowski PLRW60001718576 

115 Bogdanka PLRW60001718578 

116 Cybina PLRW600017185899 

117 Trojanka (Struga Goślińska) PLRW600017185969 

118 Dopływ z jez. Starskiego PLRW60001718656 

119 Dymnica PLRW6000171865849 

120 Flinta PLRW60001718689 

121 Kończak PLRW600017187149 

122 Kopanica PLRW6000171878322 

123 Szarka PLRW6000171878529 

124 Czarna Woda do dopł. spod Chudobczyc PLRW6000171878722 

125 Noteć do Dopływu z jez. Lubotyń PLRW6000171881189 

126 Pichna PLRW600017188129 

127 Kanał Smyrnia PLRW6000171883149 

128 Kcynka PLRW600017188529 

129 Gulczanka PLRW600017188769 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 471



130 Kłodawka PLRW60001718929 

131 Kanał Postomski do Lubniewki PLRW600017189619 

132 Postomia PLRW600017189649 

133 Łęcza PLRW600017189669 

134 Rokitka PLRW6000181883949 

135 Lubcza PLRW600018188449 

136 Białośliwka do Dopływu spod Grabowna PLRW600018188546 

137 Białośliwka od Dopływu spod Grabowna do ujścia PLRW600018188549 

138 Dopływ z leśn. Bagnica PLRW6000181886269 

139 Dopływ spod leśn. Jelnia PLRW6000181886272 

140 Gnilec PLRW6000181886289 

141 Dopływ z Nadziejewa PLRW6000181886292 

142 Chrząstowa do dopływu z Borkowa PLRW60001818864459 

143 Szczyra z Chrząstową od dopł. z Borkowa PLRW600018188649 

144 Debrzynka PLRW6000181886529 

145 Czarna PLRW6000181886549 

146 Głomia do dopł. z jez. Zaleskiego PLRW600018188682 

147 Ruda PLRW600018188692 

148 Krępica PLRW600018188729 

149 Trzcianka PLRW6000181887369 

150 Drawica PLRW6000181888589 

151 Dopływ ze Strzelc Krajeńskich PLRW600018188982 

152 Warta od Zbiornika Poraj do Cieku spod Rudnik PLRW60001918133 

153 Warta od Cieku spod Rudnik do Wiercicy PLRW600019181359 

154 Liswarta od Górnianki do ujścia PLRW60001918169 

155 Warta od Liswarty do Grabarki PLRW60001918171 

156 Warta od Grabarki do Dopływu spod Bronikowa PLRW600019181759 

157 Warta od Dopływu spod Bronikowa do Wierznicy PLRW600019181779 

158 Oleśnica od Pysznej do ujścia PLRW600019181899 

159 Warta od Wierznicy do Widawki PLRW600019181999 

160 Grabia od Dłutówki do Dopływu z Anielina PLRW600019182873 

161 Grabia od Dopływu z Anielina do ujścia PLRW600019182899 

162 Warta od Żegliny do wpływu do Zbiornika Jeziorsko PLRW600019183159 

163 Warta od Zbiornika Jeziorsko do Siekiernika PLRW600019183197 

164 Warta od Siekiernika do Neru PLRW600019183199 

165 Struga Bawół od Dopływu z Szemborowa do ujścia PLRW6000191836899 

166 Prosna od Wyderki do Brzečnicy PLRW600019184311 

167 Prosna od Brzeźnicy do Strugi Kraszewickiej PLRW600019184359 

168 Prosna od Strugi Kraszewickiej do Ołoboku PLRW600019184399 

169 Prosna od Ołoboku do ujścia Kanału Bernardyńskiego PLRW60001918479 

170 Prosna od Kanału Bernardyńskiego do Dopływu z Piątka Małego PLRW600019184933 

171 Prosna od Dopływu z Piątka Małego do ujścia PLRW600019184999 

172 Lutynia od Radowicy do Lubieszki PLRW60001918525 

173 Lutynia od Lubieszki do ujścia PLRW60001918529 

174 Mogilnica od Mogilnicy Wsch. do Rowu Kąkolewskiego PLRW600019185687 

175 Mogilnica od Rowu Kąkolewskiego do ujścia PLRW6000191856899 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 471



176 Czarna Woda od dopł. spod Chudobczyc do ujścia PLRW6000191878729 

177 Pichna od Urszulinki do ujścia PLRW6000201831789 

178 Ner od Zalewki do Dopływu spod Łężek PLRW600020183271 

179 Ner od Dopływu spod Łężek do Kanału Zbylczyckiego PLRW600020183275 

180 Moskawa od Wielkiej do ujścia PLRW600020185499 

181 Kopel od Głuszynki do ujścia PLRW600020185749 

182 Sama od Kan. Przybrodzkiego do ujścia PLRW60002018729 

183 Noteć od Dopływu z Jez. Lubotyń do Dopływu spod Sadlna PLRW600020188151 

184 Noteć od Dopływu spod Sadlna do wypływu z Jez. Gopło PLRW60002018817999 

185 Łobżonka od Jelonki do Orli PLRW600020188479 

186 Orla od Jez. Witosławskiego do ujścia PLRW6000201884899 

187 Czernica od Białej do ujścia PLRW6000201886299 

188 Radacznica PLRW6000201886990 

189 Drawa od jez. Krosino do Wilżnicy PLRW6000201888533 

190 Warta od Powy do Prosny PLRW60002118399 

191 Warta od Prosny do Lutyni PLRW60002118519 

192 Warta od Lutyni do Moskawy PLRW60002118539 

193 Warta od Pyszącej do Kopli PLRW60002118573 

194 Warta od Kopli do Cybiny PLRW60002118579 

195 Warta od Różanego Potoku do Dopływu z Uchorowa PLRW600021185991 

196 Warta od Dopływu z Uchorowa do Wełny PLRW600021185999 

197 Warta od Wełny do Samy PLRW60002118719 

198 Warta od Samy do Ostrorogi PLRW60002118737 

199 Warta od Ostrorogi do Kamionki PLRW60002118759 

200 Warta od Kamionki do Obry PLRW60002118779 

201 Warta od Obry do Noteci PLRW60002118799 

202 Noteć od Kanału Romanowskiego do Bukówki PLRW60002118877 

203 Noteć od Bukówki do Drawy PLRW60002118879 

204 Noteć od Rudawy do Kanału Goszczanowskiego PLRW600021188971 

205 Noteć od Otoka do ujścia PLRW60002118899 

206 Warta od Noteci do ujścia PLRW6000211899 

207 Dopływ spod Radziechowic PLRW600023181572 

208 Kan. Grójecki od wypływu z jez. Lubstowskiego do ujścia PLRW600023183389 

209 Struga Biskupia do wpływu do jez. Gosławskiego PLRW60002318345299 

210 Topiec PLRW600023183512 

211 Powa PLRW600023183529 

212 Dopływ z Rychwała PLRW6000231835329 

213 Bawół do Czarnej Strugi PLRW6000231835669 

214 Meszna do Strugi Bawół PLRW600023183679 

215 Kanał Skomlin - Toplin PLRW60002318414 

216 Niesób do Dopływu z Krążkowych PLRW60002318424 

217 Struga Kraszewicka PLRW600023184369 

218 Gniła Barycz PLRW600023184469 

219 Pokrzywnica PLRW600023184689 

220 Kania PLRW600023185649 

221 Dopływ z Gruntowic PLRW600023186389 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 471



222 Rudka PLRW600023186589 

223 Samica Kierska PLRW6000231871299 

224 Kamionka PLRW60002318769 

225 Margoninka PLRW600023188569 

226 Bolemka PLRW600023188589 

227 Stara Noteć PLRW600023188974 

228 Gnida od Kan. Łęka-Dobrogosty do ujścia PLRW6000241832899 

229 Ner od Kanału Zbylczyckiego do ujścia PLRW600024183299 

230 Rgilewka od Strugi Kiełczewskiej do ujścia PLRW6000241833299 

231 Kiełbaska od Strugi Janiszewskiej do ujścia PLRW6000241833499 

232 Bawół od Czarnej Strugi do ujścia PLRW600024183569 

233 Meszna od Strugi Bawół do ujścia PLRW60002418369 

234 Ołobok od Niedźwiady do ujścia PLRW60002418449 

235 Wełna od Lutomni do Dopływu poniżej Jez. Łęgowo PLRW600024186531 

236 Mała Wełna od wypływu z Jez. Gorzuchowskiego do dopł. z Rejowca PLRW600024186675 

237 Wełna od Dopływu poniżej Jez. Łęgowo do ujścia PLRW60002418699 

238 Obra od wypływu z jez. Rybojadło do Paklicy PLRW6000241878799 

239 Obra od Paklicy do wpływu do Zb. Bledzew PLRW6000241878939 

240 
Noteć od Jeziora Wolickiego do oddzielenia się Kan. Noteckiego 

w Antonowie 
PLRW600024188351 

241 Gąsawka do wypływu z Jeziora Sobiejuskiego PLRW6000241883677 

242 Gąsawka od jeziora Sobiejuskiego do ujścia PLRW6000241883699 

243 Noteć od Górnego Kanału Noteci do Kanału Bydgoskiego PLRW600024188379 

244 Łobżonka od Orli do ujścia PLRW60002418849 

245 Noteć od Kanału Bydgoskiego do Kcynki PLRW600024188519 

246 Noteć od Kcynki do Gwdy PLRW60002418859 

247 Racza Struga od dopł. z Czarnowa do ujścia PLRW600024189689 

248 Kanał Wonieść PLRW600025185669 

249 Racocki Rów PLRW60002518567299 

250 Głuszynka PLRW6000251857489 

251 Główna do zlewni zb. Kowalskiego PLRW600025185925 

252 Wełna do Lutomni PLRW600025186339 

253 Gołaniecka Struga PLRW60002518649 

254 Nielba PLRW6000251865299 

255 Mała Wełna do wypływu z Jez. Gorzuchowskiego PLRW6000251866539 

256 Mała Wełna od Dopł. z Rejowca do ujścia PLRW600025186699 

257 Sama do Kan. Lubosińskiego PLRW600025187249 

258 Osiecznica (Oszczynica) PLRW600025187499 

259 Obra od Czarnej Wody do jez. Rybojadło PLRW6000251878759 

260 Dopływ z Jez. Skulskich PLRW600025188149 

261 Mała Noteć PLRW600025188299 

262 Orla od Jeziora Więcborskiego do wypływu z Jeziora Witosławskiego PLRW600025188487 

263 Gwda do wpływu do Jez. Wielimie PLRW6000251886139 

264 Żydówka PLRW600025188668849 

265 Warta do Bożego Stoku PLRW600061811529 

266 Kamieniczka PLRW60006181189 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 471



267 Kucelinka PLRW6000618132 

jeziora 

268 Mąkolno PLLW10084 

269 Lubstowskie PLLW10086 

270 Mikorzyńskie PLLW10089 

271 Pątnowskie PLLW10090 

272 Gosławskie PLLW10094 

273 Powidzkie Małe PLLW10101 

274 Powidzkie PLLW10102 

275 Grzymisławskie PLLW10105 

276 Łoniewskie PLLW10113 

277 Wonieść PLLW10120 

278 Dolskie Wielkie (Dolsko Wielkie) PLLW10123 

279 Cichowo PLLW10124 

280 Móreckie (Mórka) PLLW10125 

281 Zbęchy PLLW10129 

282 Strykowskie PLLW10133 

283 Niepruszewskie PLLW10134 

284 Góreckie PLLW10141 

285 Raczyńskie PLLW10144 

286 Bnińskie PLLW10148 

287 Swarzędzkie PLLW10156 

288 Wierzbiczańskie PLLW10175 

289 Zioło PLLW10193 

290 Rogowskie PLLW10200 

291 Wolskie PLLW10203 

292 Łękno (Łęknińskie) PLLW10206 

293 Bracholińskie (Rgielskie Wsch.) PLLW10207 

294 Stępuchowskie PLLW10208 

295 Rgielskie (Rgielskie Zach.) PLLW10210 

296 Grylewskie PLLW10212 

297 Czeszewskie PLLW10215 

298 Kobyleckie PLLW10216 

299 Durowo (Durowskie) PLLW10217 

300 Łęgowo (Łęgowskie) PLLW10218 

301 Starskie (Prusieckie) PLLW10221 

302 Kaliszańskie PLLW10227 

303 Kłeckie PLLW10232 

304 Gorzuchowskie PLLW10235 

305 Rościńskie (Skockie) PLLW10241 

306 Budziszewskie PLLW10249 

307 Rogoźno PLLW10251 

308 Kierskie PLLW10253 

309 Lusowskie PLLW10255 

310 Bytyńskie PLLW10258 

311 Pamiątkowskie PLLW10259 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 471



312 Chrzypskie PLLW10273 

313 Białokoskie PLLW10274 

314 Wielkie PLLW10276 

315 Lutomskie PLLW10285 

316 Kubek PLLW10286 

317 Jaroszewskie PLLW10287 

318 Lichwińskie PLLW10288 

319 Śremskie PLLW10292 

320 Kłosowskie PLLW10294 

321 Barlin PLLW10295 

322 Ławickie PLLW10301 

323 Szarcz PLLW10327 

324 Białe PLLW10329 

325 Lubikowskie PLLW10332 

326 Rokitno PLLW10333 

327 Wolsztyńskie PLLW10337 

328 Berzyńskie PLLW10338 

329 Obrzańskie PLLW10339 

330 Chobienickie PLLW10344 

331 Zbąszyńskie PLLW10349 

332 Lutol PLLW10350 

333 Wielkie PLLW10353 

334 Konin PLLW10354 

335 Kochle PLLW10359 

336 Chłop PLLW10360 

337 Wędromierz PLLW10362 

338 Paklicko Wielkie PLLW10374 

339 Bukowieckie PLLW10377 

340 Głębokie PLLW10378 

341 Buszno PLLW10380 

342 Kursko PLLW10381 

343 Długie PLLW10382 

344 Modzerowskie i Długie PLLW10389 

345 Brdowskie PLLW10390 

346 Lubotyń PLLW10391 

347 Skulska Wieś PLLW10394 

348 Gopło PLLW10396 

349 Wilczyńskie PLLW10401 

350 Ostrowskie PLLW10404 

351 Szarlejskie (Szarlej) PLLW10408 

352 Kamienieckie PLLW10416 

353 Wiecanowskie PLLW10423 

354 Mogileńskie PLLW10424 

355 Popielewskie PLLW10429 

356 Pakoskie Pd. PLLW10433 

357 Pakoskie Pn. PLLW10436 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 471



358 Wolickie PLLW10443 

359 Chomiąskie PLLW10444 

360 Foluskie PLLW10445 

361 Ostrówieckie (Ostrowieckie) PLLW10447 

362 Kierzkowskie PLLW10448 

363 Jezuickie i Jez. Piecki PLLW10450 

364 Skarbieńskie (Skarbińskie) PLLW10461 

365 Żnińskie Duże PLLW10463 

366 Falmierowskie PLLW10484 

367 Zakrzewskie PLLW10486 

368 Stryjewo PLLW10492 

369 Runowskie (Runowskie Duże) PLLW10503 

370 Witosławskie PLLW10508 

371 Margonińskie PLLW10514 

372 Chodzieskie PLLW10517 

373 Trzesiecko PLLW10533 

374 Wilczkowo PLLW10537 

375 Urzędowe (Człuchowskie) PLLW10555 

376 Krąpsko Długie (Krępsko Długie) PLLW10574 

377 Businowskie Duże PLLW10615 

378 Zaleskie PLLW10650 

379 Borówno PLLW10653 

380 Sławianowskie PLLW10656 

381 Wapieńskie (Wapińskie) PLLW10662 

382 Długie PLLW10675 

383 Straduń (Straduńskie) PLLW10676 

384 Wąsosze PLLW10699 

385 Lubie PLLW10717 

386 Kańsko (Krańsko) PLLW10723 

387 Dębno Duże (Dębno Wielkie) PLLW10726 

388 Mąkowarskie PLLW10743 

389 Tuczno PLLW10774 

390 Ostrowite (Ostrowiec) PLLW10787 

391 Osiek wraz z Jez. Ogardzka Odnoga i Jez. Żabie PLLW10802 

392 Wielgie PLLW10831 

393 Wołogoszcz Duża (Słowie) PLLW10835 

394 Kruteckie PLLW10857 

395 Białe PLLW10858 

396 Lubowo PLLW10867 

397 Lubiatówko PLLW10875 

398 Solecko PLLW10876 

399 Gostomie PLLW10878 

400 Lubie PLLW10892 

401 Chłop PLLW10896 

402 Lubniewsko PLLW10910 

403 Lubiąż PLLW10911 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 471



Wykaz punktów pomiarowych wód podziemnych, w których wody określono jako wrażliwe na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych w regionie wodnym Warty 

Poz. 
Nr 

monbada 
Nazwa punktu 

Europejski kod  

JCWPd 161
3)

 

Nazwa 

JCWPd 

161 

Europejski kod 

JCWPd 172
4)

 

Nazwa 

JCWPd 172 

1 375 Czaplinek PLGW650027 27 PLGW600025 25 

2 229 Straduń PLGW650036 36 PLGW600034 34 

3 1276 Zofiowo PLGW650036 36 PLGW600034 34 

4 2569 Oborniki PLGW650042 42 PLGW600042 42 

5 2192 Rozwarzyn PLGW650036 36 PLGW600043 43 

6 1949 Dochanowo PLGW650043 43 PLGW600043 43 

7 1950 Kąpie PLGW650043 43 PLGW600043 43 

8 1952 Łuszczewo PLGW650043 43 PLGW600043 43 

9 3 Czachurki PLGW650062 62 PLGW600060 60 

10 2566 Głęboczek PLGW650062 62 PLGW600060 60 

11 2608 Dąbrowa PLGW650073 73 PLGW600060 60 

12 584 
Środa 

Wielkopolska 
PLGW650073 73 PLGW600061 61 

13 2203 
Komorze 

Przybysławskie 
PLGW650073 73 PLGW600061 61 

14 2617 Witaszyce PLGW650073 73 PLGW600061 61 

15 2620 Raszewy PLGW650073 73 PLGW600061 61 

16 2189 Julianowo PLGW650043 43 PLGW600062 62 

17 2201 Wola Podłężna PLGW650064 64 PLGW600062 62 

18 940 Sarbicko PLGW650078 78 PLGW600071 71 

19 941 Sarbicko PLGW650078 78 PLGW600071 71 

20 1124 Łódź PLGW650079 79 PLGW600072 72 

21 2099 Spycimierz PLGW650079 79 PLGW600082 82 

22 809 Masłowice PLGW650094 94 PLGW600082 82 

23 1958 Jadwinówka PLGW650096 96 PLGW600083 83 

24 1896 Kochcice PLGW650094 94 PLGW600098 98 

25 2339 Stanisławów PLGW650095 95 PLGW600098 98 

26 957 Częstochowa PLGW650094 94 PLGW600099 99 

27 1184 Starcza PLGW650094 94 PLGW600099 99 

28 2210 Aleksandria PLGW650094 94 PLGW600099 99 

29 40 Jaskrów PLGW650095 95 PLGW600099 99 

30 46 Sygontka PLGW650095 95 PLGW600099 99 

31 489 Borowno PLGW650095 95 PLGW600099 99 

32 978 Częstochowa PLGW650095 95 PLGW600099 99 

 

                                                      
3) 

kod jednolitej części wód podziemnych zgodnie z podziałem na 161 JCWPd 
4) 

kod jednolitej części wód podziemnych zgodnie z podziałem na 172 JCWPd 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 471


		2017-02-28T09:59:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




